
 
 

UCHWAŁA NR XIII/117/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/432/2022 Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju w sprawie opłaty 
uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  
poz.1465, 1572 oraz z 2023 r. poz.1688), art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 70 z późn. zm), 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/432/2022 Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 30 listopada 

2022r. (Dz. Urz. Wojew. Małop. poz.8352 oraz z 2023 r. poz. 6502 oraz z 2024 r. poz. 3838, 5887) 
w sprawie: opłaty uzdrowiskowej, załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8482



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/117/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej 

I.  Hotele, wille, ośrodki wypoczynkowe i pensjonaty: 

1) Sanatorium Uzdrowiskowe „Limba”, Piwniczna-Zdrój ul. Krynicka 3, Handlowo-Usługowa Spółdzielnia 
Osób Prawnych „Samopomoc Chłopska” w Warszawie. 

2) Zespół  Apartamentów „Leśny Dwór” i „Bronka”  Piwniczna-Zdrój, Przedsiębiorstwo Współpracy 
Gospodarczej „KRAKSERVIS” Sp. z o.o.,  Kraków ul. Słomiana 27. 

3) Hotel, Piwniczna-Zdrój Sucha Dolina  33, „SKI Hotel” Sp. z o.o., Kraków ul. Olimpijska 7. 

4) Ośrodek Leczniczo-Wypoczynkowy „Smrek”,  Piwniczna-Zdrój Kosarzyska 1, Nadwiślańska Agencja 

5) Turystyczna Sp. z o.o., Tychy ul. Towarowa 23. 

6) Ośrodek Wypoczynkowy, Piwniczna-Zdrój  ul. Targowa 1, TAURON Dystrybucja S.A. Oddział 
w Krakowie. 

7) Ośrodek Wypoczynkowy „Iskra”, Piwniczna-Zdrój Kosarzyska, PHU „ARGA” Nowe Skalmierzyce ul. 
Powst. Wlkp. 20. 

8) Ośrodek Wypoczynkowy „Zamek” Piwniczna-Zdrój Podolik 4,  Floryn-Tour Sp. z o.o., Szczecin Lelewela 
8a. 

9) Ośrodek Wypoczynkowy „Grażyna”  Piwniczna-Zdrój ul. Gąsiorowskiego 12, „ZICOM NEXT” Sp. z o.o., 
ul. Przemysłowa 6 Tarnów. 

10) Drogomistrzówka, Piwniczna-Zdrój ul. Kościuszki, Zarząd Dróg Wojewódzkich, Kraków ul. 
Głowackiego 56. 

11) Dom Wczasowy „Jarzębinka” Piwniczna-Zdrój Zagrody 39, P. Wacław Szczepanik  VATICO, Kraków 
os. Centrum D 1/165. 

12) Bank Spółdzielczy, Piwniczna-Zdrój ul. Rzeszutka 2. 

13) „Czarna Owca” P. Marzena Oleś-Kluska, Piwniczna –Zdrój ul. Gąsiorowskiego 5. 

14) Ośrodek Wypoczynkowy „Filarówka”. Firma „Filarówka” Paweł Filipek , Piwniczna-Zdrój Borownice 5. 

15) „Beskid” Sp. z o.o. ,  Piwniczna-Zdrój ul. Zagrody 8. 

16) Ośrodek Wypoczynkowy „Stefanka”  P. Zofia Kosmalska, Piwniczna-Zdrój ul. Nadbrzeżna 21. 

17) Willa „Pod Kasztanami”  P. Krystyna Hyla, Piwniczna-Zdrój ul. Rynek 23. 

18) Ośrodek Wypoczynkowy „Chemik” Piwniczna-Zdrój Zagrody 31. 

19) Willa „Świetlana”  P. Załubska Beata, Piwniczna-Zdrój ul. Leśna 1. 

20) Willa „Orlęta”  Piwniczna-Zdrój, P. Jerzy Indyk  „INDMAR” Firma Usługowa, Piwniczna-Zdrój ul. 
Gąsiorowskiego 2. 

21) Pensjonat „Leśniczówka” P. Zofia Papużyńska, Piwniczna-Zdrój Kosarzyska 19. 

22) Dom Wczasów Dziecięcych, Zespół Szkół i Placówek Piwniczna-Zdrój ul. Zdrojowa 1. 

23) Schronisko Turystyczne Stanica Harcerska,  Piwniczna-Zdrój Kosarzyska 23. 

24) Ośrodek Rekolekcyjno-Misyjny SMA,  Piwniczna-Zdrój Śmigowskie 110. 

25) Hotel-Restauracja Majerzanka P. Robert Franczak, Piwniczna-Zdrój Zagrody 30. 

26) Dom Zakonny Piwniczna-Zdrój ul. K. Wielkiego 10,  Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego 
a Paulo. 

27) Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie, Komisariat Policji w Piwnicznej-Zdroju ul. Nadbrzeżna 29. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8482



28) Willa Folusz, Piwniczna-Zdrój Kosarzyska 2, Biuro Architektoniczno-Budowlane „JUNAK”, Kraków ul. 
Zakopiańska 9 p.109. 

29) Willa nad Popradem Piwniczna-Zdrój ul. Nadbrzeżna 15, RAWA ASD SPORT Sp. z o.o. spółka 
komandytowa, Zakopane ul. Droga Na Wierch 4. 

30) Willa Marylka P. Andrzej Rzepka, Piwniczna-Zdrój ul. Leśna 2. 

31) Willa „Szczęsna” P. Juliusz Dropek, Piwniczna-Zdrój ul. Gąsiorowskiego 10. 

32) Willa Piwniczka Apartament Jahlowej, Piwniczna-Zdrój ul. Zdrojowa 2, 

LAVA THERMALTUB sp. z o.o., Oddział Polska, ul. Papieska 11 Nowy Sącz. 

33) Domki Piwniczna, Sucha Dolina 27 – Merizon Sp. z o.o., Wieliczka ul. Reformacka 15B 

II.  Pokoje do wynajęcia: 

1) Baran Piotr, Piwniczna-Zdrój Latawcowa 31. 

2) Bogaczyk Agnieszka, Piwniczna-Zdrój ul. Partyzantów 17a. 

3) Chmielowska Agnieszka, Piwniczna-Zdrój ul. Daszyńskiego 21. 

4) Cisak Violeta, Piwniczna-Zdrój Obidza 1. 

5) Cużytek Roman Piwniczna-Zdrój Zamakowisko 22. 

6) Dłubacz Adam, Piwniczna-Zdrój Zagrody 18. 

7) Dobosz Paweł,  Piwniczna-Zdrój Kosarzyska 10. 

8) Dudziak Stanisław, Piwniczna-Zdrój ul. Krakowska 16. 

9) Dulak Paweł zam. Piwniczna-Zdrój Piwowary 10. 

10) Dutka Stanisława, Piwniczna-Zdrój ul. Zdrojowa 45. 

11) Gałkowska Danuta, Piwniczna-Zdrój ul. Marciszewskiego 8. 

12) Gumulak Halina, Piwniczna-Zdrój Sucha Dolina 19A. 

13) Izworski Tomasz, Piwniczna-Zdrój ul. Sobieskiego 11. 

14) Janur-Majocha Aneta, Piwniczna-Zdrój Śmigowskie 78. 

15) Karwaczyński Robert, Piwniczna-Zdrój ul. Krynicka 16. 

16) Klocek Danuta, Piwniczna-Zdrój ul. Zdrojowa 24a 

17) Kluska  Anna Tadeusz, Piwniczna-Zdrój Kosarzyska 39. 

18) Kręcichwost Maria, Piwniczna-Zdrój ul. Zdrojowa 24. 

19) Leszczyński Michał,  Piwniczna-Zdrój ul. Sobieskiego 51. 

20) Lisowski Łukasz,  Piwniczna-Zdrój ul. Leśna 3b. 

21) Majewska Ewa, Piwniczna-Zdrój ul. Szczawnicka 9. 

22) Majocha Justyna, Piwniczna-Zdrój Śmigowskie 25. 

23) Majocha Piotr, Piwniczna-Zdrój ul. Daszyńskiego. 

24) Maślanka Damian, Piwniczna-Zdrój Kosarzyska 53. 

25) Maślanka Katarzyna, Piwniczna-Zdrój Zamakowisko 54. 

26) Maślanka Piotr, Piwniczna-Zdrój ul. Sobieskiego 28c. 

27) Milewski Krzysztof, Piwniczna-Zdrój Kosarzyska 37a. 

28) Mróz Helena, Piwniczna-Zdrój ul.Szczawnicka 38a. 

29) Musiał Tomasz, Piwniczna-Zdrój ul. Daszyńskiego 12. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8482



30) Nakielski Jacek, Bożena, Piwniczna-Zdrój ul. Węgierska 41. 

31) Nowak Andrzej, Piwniczna-Zdrój Magóry 11. 

32) Ogórek Anna, Piwniczna-Zdrój Wilcze Doły 1. 

33) Pietkiewicz Katarzyna, Piwniczna-Zdrój ul. Daszyńskiego 9A. 

34) Piwowar Emilia, Piwniczna-Zdrój ul. Podolik 2. 

35) Polakiewicz Ewa,  Piwniczna-Zdrój Obidza 17a. 

36) Porębska Maria Mieczysław, Piwniczna-Zdrój Sucha Dolina 20b. 

37) Porębski Andrzej, Piwniczna-Zdrój Obidza 27. 

38) Porębski Łukasz, Piwniczna-Zdrój Sucha Dolina 50. 

39) Potok Aniela, Piwniczna-Zdrój ul. Partyzantów 9. 

40) Przybyłowicz Teresa, Piwniczna-Zdrój ul. Daszyńskiego 14. 

41) Smyda Michał, Piwniczna-Zdrój ul. Zdrojowa 3a. 

42) Soons Thom,  Piwniczna-Zdrój Zagrody 24B. 

43) Szczepanik Jolanta zam. Piwniczna-Zdrój ul. Sobieskiego 15. 

44) Ściurka Jacek Paulina, Piwniczna-Zdrój ul. Zdrojowa 56. 

45) Ściurka Maciej, Piwniczna-Zdrój  ul. Sobieskiego 10. 

46) Ściurka Paweł, Piwniczna-Zdrój Zamakowisko 42. 

47) Śledzka Monika, Piwniczna-Zdrój Piwowary 9. 

48) Śmigowska Sabina, Piwniczna-Zdrój ul. Partyzantów 5a. 

49) Świerad Daniel, Piwniczna-Zdrój Banie 30 b. 

50) Tymura Andrzej, Piwniczna-Zdrój Zagrody 14. 

51) Waligóra Ewelina, Piwniczna-Zdrój ul. Ogrodowa 4. 

52) Widomski Wiesław,  Piwniczna-Zdrój Łomnickie 1. 

53) Wnęk Tomasz, Piwniczna-Zdrój ul. Daszyńskiego 8. 

54) Woźniak Lidia,  Piwniczna-Zdrój ul. Nadbrzeżna 71.  

III.  Pola campingowe: 

1) Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Piwniczna - Zdrój ul. Krakowska 26. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Dominik 

 w Piwnicznej-Zdroju 
 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8482


	UCHWAŁA NR XIII/117/2024 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 13 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 14 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 15 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 16 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 17 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 18 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 19 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 20 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 21 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 22 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 23 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 24 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 25 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 26 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 27 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 28 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 29 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 30 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 31 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 32 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 33 w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 13 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 14 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 15 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 16 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 17 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 18 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 19 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 20 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 21 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 22 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 23 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 24 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 25 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 26 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 27 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 28 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 29 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 30 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 31 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 32 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 33 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 34 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 35 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 36 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 37 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 38 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 39 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 40 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 41 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 42 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 43 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 44 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 45 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 46 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 47 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 48 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 49 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 50 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 51 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 52 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 53 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 54 w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. III



		2024-12-17T14:42:17+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




